
Zarządzenie Nr  71/2019 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 5 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany  instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania  

w Urzędzie Gminy w Grzmiącej 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 62/2010 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia  

31 grudnia 2010 roku w sprawie: instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Gminy w Grzmiącej. W Załączniku Nr 1  §1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Do druków ścisłego zarachowania zalicza się takie formularze, w stosunku do 

których wskazana jest wzmożona kontrola. W Urzędzie Gminy w Grzmiącej do druków 

ścisłego zarachowania zalicza się:  

- czeki gotówkowe, 

- kwitariusze przychodowe, 

- arkusze spisu z natury,  

- bloczki mandatów karnych 

- zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, 

- wypis z zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, 

- legitymacje służbowe.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

20 listopada 2019 roku. 

 


